m pi . ACODPI T. REG STRO DECRET! DI PARTI MENTALI . R 0000066. 14- 01- 2025. h. 13: 11

%ﬂm&%@@//jmmec/e/pﬂw@fa

WMM%MWM%WM&W%
_@yz{%/ﬂ//‘zp/fim//eﬂyé%az J20677002500 "o Lonternais Laitione dol siilemar waiionale db wlbieone

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la Legge 241/90 relativa alla disciplina riguardante il procedimento amministrativo e il
diritto di accesso ai documenti amministrativi;

VISTO il D.L. 30.03.2001, n. 165 e successive modificazioni;

VISTA la Legge 31 dicembre 2009, n. 196 avente a oggetto “Legge di contabilita e finanza
pubblica”;

VISTA la legge 4.8.2016 n. 163 recante “modifiche alla legge 31/12/2009, n.196”

VISTO il D.Igs. 30 giugno 2011, n. 123, recante la riforma dei controlli di regolarita amministrativa
e contabile e potenziamento dell'attivita di analisi e valutazione della spesa, a norma
dell'articolo 49 della legge 31 dicembre 2009, n. 196;

VISTA Ia legge 30 dicembre 2024, n. 207, “Bilancio di previsione dello Stato per 'anno finanziario
2025 e bilancio pluriennale per il triennio 2025-2027";

VISTO il Decreto del Ministro dell’Economia e delle Finanze del 31 dicembre 2024 di
“Ripartizione in capitoli delle Unita di voto parlamentare relative al bilancio di previsione dello
Stato per I'anno finanziario 2025 e per il triennio 2025 — 2027”;

VISTO il d.P.C.M. 27 ottobre 2023, n. 208, con il quale ¢ stato adottato il “Regolamento che
disciplina I’organizzazione del Ministero dell’Istruzione e del merito;

VISTO I’art.21, comma 17 della L.196/2009, cosi come modificato dal D.Lgs. n. 90/2016, che
dispone che “nelle more dell'assegnazione delle risorse ai responsabili della gestione da parte
dei Ministri, e comunque non oltre sessanta giorni successivi all'entrata in vigore della legge di
bilancio, e' autorizzata la gestione sulla base delle medesime assegnazioni disposte
nell'esercizio precedente”;

VISTA la precedente assegnazione ai titolari dei Centri di responsabilita amministrativa delle
risorse finanziarie iscritte nello stato di previsione di questo Ministero per il precedente
esercizio finanziario 2024, disposta con decreto ministeriale n. 208 del 9-10-2024;

VISTO il Decreto dipartimentale n. 2621 del 25-10-2024 riguardante 1’assegnazione delle risorse
finanziarie iscritte, per 1’anno 2024 nello stato di previsione di questo Ministero, ai Direttori
Generali titolari delle strutture in cui si articola il Dipartimento;

VISTO il decreto legislativo 14 marzo 2013 n. 33 riguardanti gli obblighi di pubblicita, trasparenza
e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni;

VISTO il dd prot. n. 900 del 19-4-2024 con cui sono stati offerti ai governi dei paesi stranieri, a
seguito di accordi culturali internazionali, 164 posti di assistenti di lingue straniere per 1’anno
scolastico 2024/2025;

VISTA la natura del provvedimento in questione, che riguarda spese scaturenti da impegni
internazionali assunti nell'ambito dei Protocolli esecutivi degli Accordi culturali con i Paesi
Europei di provenienza degli assistenti di lingua;

VISTO il Decreto prot. 2499 del 11-10-2024 - impegno n. 2069/2024 - registrato dall'Ufficio
Centrale di bilancio, con il quale é stata impegnata la somma complessiva di euro 941.800,00 in
favore dell’I.I.S Rosa Luxemburg ed altri istituti scolastici, per il pagamento degli assistenti di
lingue stranieri per I'anno scolastico 2024/2025;



%ﬂm&%@@//jmmec/e/pﬂw@fa

WMM%MWM%WM&W%
_@yz{%/ﬂ//‘zp/fim//eﬂyé%az J20677002500 "o Lonternais Laitione dol siilemar waiionale db wlbieone

VISTO il dd 2614 del 24/10/2024 con il quale € stato disposto, a valere sul predetto impegno, il
pagamento dell’acconto di euro 382.500,00 per il periodo ottobre — dicembre 2024;

VISTA la rinuncia relativa alla istituzione scolastica M. Paglietti di Porto Torres (SS) — codice
meccanografico SSIS00400C - riguardante 1’assistente di lingua identificato al numero d’ordine
123 del predetto decreto d’impegno prot. n. 2499 del 11-10-2024, che pertanto non necessita di
importo a saldo;

VISTA la nota prot.5547 del 15-11-2024 con la quale ’istituzione scolastica VIA GUICCIARDINI,
8 di Roma - codice meccanografico RMIC817009 - comunica la sostituzione a seguito di
rinuncia dell’assistente di lingua identificato al numero d’ordine 139 del predetto decreto
d’impegno prot. n. 2499 del 11-10-2024;

VISTE le note con le quali gli altri istituti interessati, compresi nel predetto decreto d’impegno,
hanno formulato le richieste di fabbisogno a saldo;

RITENUTO di poter procedere al pagamento della somma complessiva di € 555.050,00 in favore
degli istituti scolastici compresi nel prospetto integrato al presente decreto per il saldo delle
borse di studio da corrispondere nel corrente anno scolastico

DECRETA

E’ disposto il pagamento a saldo della somma complessiva di Euro 555.050,00 a favore dell’L.I.S
Rosa Luxemburg di Bologna CF 91458390373 ed altri istituti scolastici elencati nel prospetto
allegato, assegnatari di assistenti di lingua straniera per 1’a.s. 2024-2025.

La spesa gravera sul Cap. 1308/1 dello stato di previsione della spesa di questo Ministero per
I’esercizio finanziario 2025 a valere sull’impegno 2499/2024 indicato in premessa - clausola
02.

Il presente decreto ¢ trasmesso all’Ufficio Centrale di Bilancio per la registrazione.

IL DIRETTORE GENERALE
Sabrina Capasso
Sabrina Capasso

Ministero dell'istruzione e del merito
14.01.2025 12:47:53

ORD | PAESE Codic Regione Comune Citta Denominazi quote Totale Conto Cod.
INE e one Scuola pro a.s. tesoreri Tesore
Mecca capite 2023/20 a ria
nograf 24
ico
1 AUSTRIA | BOISO EMILIA- BOLOGNA BOLOGNA 1.I.S. ROSA 4.250 4.250 0320783 | 240
2800P ROMAG LUXEMBURG
NA
2 AUSTRIA | UDISO FRIULI TARVISIO UDINE ISTITUTO 4.250 4.250 0317557 | 232
0900P | VENEZIA OMNICOMP
GIULIA RENSIVO I.
BACHMANN




D frarttinents frex o seitemar eciseatsvo &b itiivone ¢ formaiione

%ﬁfﬁ/ﬂ%&ﬁ/ﬁl&%@é/ﬁ%f'é%@ Lz 72 e /onternai ivone dol siitemia waitonalé ab witniione
3 AUSTRIA | RMPC LAZIO ROMA ROMA LC 4.250 4.250 0316054 | 348
31000 IMMANUEL
G KANT
4 AUSTRIA | BSISO0 | LOMBAR | ISEO BRESCIA 18] 4.250 4.250 0310407 | 131
8004 DIA ANTONIETTI
- ISEO
5 AUSTRIA | MIIC8 LOMBAR | MILANO MILANO IC VIA 4.250 4.250 0313149 | 139
CG002 | DIA SCIALOIA
6 AUSTRIA | ANISO MARCHE | SENIGALLIA ANCONA A. PANZINI 4.250 4.250 0309245 | 330
1900A
7 AUSTRIA | SVIS00 | LIGURIA | SAVONA SAVONA 1IS BOSELLI 4.250 4.250 0316781 143
600T ALBERTI
MAZZINI DA
VINCI
8 AUSTRIA | NOPS PIEMON BORGOMAN | NOVARA "G.GALILEI" 4.250 4.250 0314248 | 113
04000 TE ERO
X
9 AUSTRIA | FGRH1 | PUGLIA FOGGIA FOGGIA ITET 4.250 4.250 0320988 | 432
00008 NOTARANGE
LO-ROSATI-
GIANNONE-
MASI
10 AUSTRIA | ORISO SARDEG | BOSA ORISTANO .I.S. "G.A. 4.250 0314348 | 523
0800B | NA PISCHEDDA" 7.650
53 FRANCIA | ORISO SARDEG | BOSA ORISTANO LS. "G. A. 3.400 0314348 | 523
0800B | NA PISCHEDDA"
11 AUSTRIA | POISO TOSCAN | PRATO PRATO IISP. 4.250 4.250 0320720 | 319
0600X | A DAGOMARI
12 AUSTRIA | PGPC UMBRIA | ASSISI PERUGIA LICEO 4.250 4.250 0314884 | 320
07000 "PROPERZIO
G "
13 BELGIO RMIS1 LAZIO ROMA ROMA L.EINAUDI 4.250 4.250 0319838 | 348
18006
14 BELGIO CTIC8 SICILIA ACI CATENA CATANIA IC 4.250 4.250 0311383 | 512
15003 GUGLIELMIN
O - ROSSI
15 BELGIO FIIC87 | TOSCAN | SESTO FIRENZE IST. 4.250 4.250 0320221 311
400A A FIORENTINO COMPRENSI
VO GINO
STRADA
16 FRANCIA | MOISO | EMILIA- VIGNOLA MODENA AGOSTINO 3.400 3.400 0313505 | 243
0700G | ROMAG PARADISI
NA
17 FRANCIA | BAPSO | PUGLIA RUVO DI BARI LICEO "O. 3.400 3.400 0309802 | 430
9000R PUGLIA TEDONE"
18 FRANCIA | VITDO5 | VENETO BASSANO VICENZA ITET "LUIGI 3.400 3.400 0317968 | 226
000D DEL GRAPPA EINAUDI"
19 FRANCIA | MBIC8 | LOMBAR | MUGGIO' MONZAE IC 3.400 3.400 0313050 | 139
8300L DIA DELLA A.CASATI/M
BRIANZA UGGIO'
20 FRANCIA | VIISO1 VENETO | VICENZA VICENZA IISA. DA 3.400 3.400 0317946 | 226
600R SCHIO
21 FRANCIA | FIIC87 | TOSCAN | SESTO FIRENZE I.C.N.3 3.400 3.400 0320220 | 311
300E A FIORENTINO SESTO
FIORENTINO




D frarttinents frex o seitemar eciseatsvo &b itiivone ¢ formaiione

@%ﬂ%{ﬂ%ﬁ/ﬁim/é/eﬁé/é%/a Lz 72 e /onternai Liiaivone del siilema naitonale db iliiione
22 FRANCIA | BARI1 PUGLIA ALTAMURA BARI I.P."DE 3.400 3.400 0320682 | 430
4000T NORA -
LORUSSO"
23 FRANCIA | NUIC8 | SARDEG | DORGALI NUORO DORGALI - 3.400 3.400 0314287 | 521
71007 NA "G.M.
GISELLU"
24 FRANCIA | PAVEO | SICILIA PALERMO PALERMO EDUCANDAT | 3.400 3.400 0318205 | 515
10005 O STATALE
MARIA
ADELAIDE
25 FRANCIA | MSISO | TOSCAN | CARRARA MASSA- IS 3.400 3.400 0313565 | 315
02003 A CARRARA "MONTESSO
RI-REPETTI"
26 FRANCIA | TPISO1 | SICILIA MARSALA TRAPANI "A. DAMIANI" | 3.400 3.400 0317291 518
200Q MARSALA
27 FRANCIA | CZISO CALABRI | CATANZARO | CATANZARO PT.P. 3.400 3.400 0320873 | 450
2400P | A "GRIMALDI-
PACIOLI-
PETRUCCI-
FM."
28 FRANCIA | PZIS02 | BASILIC POTENZA POTENZA I.I.S. "DA 3.400 3.400 0315320 | 441
400X ATA VINCI-NITTI"
POTENZA
29 FRANCIA | CZIC8 CALABRI | CATANZARO | CATANZARO IC 3.400 3.400 0311592 | 450
6700C | A CATANZARO
V.VIVALDI
30 FRANCIA | BOPM EMILIA- BOLOGNA BOLOGNA LICEO 3.400 3.400 0310219 | 240
03000 ROMAG LAURA BASSI
5 NA
31 FRANCIA | RMISO LAZIO CIVITAVECC ROMA STENDHAL 3.400 3.400 0315995 | 348
4600D HIA
32 FRANCIA | SVIS00 | LIGURIA | CAIRO SAVONA I.I.S.S."F. 3.400 3.400 0316780 | 143
300A MONTENOTT PATETTA" -
E CAIRO M.
33 FRANCIA | TVRHO | VENETO VITTORIO TREVISO I.P.S.S.E.0.A. | 3.400 3.400 0317492 | 223
6000P VENETO BELTRAME
34 FRANCIA | POPSO | TOSCAN | PRATO PRATO L. 3.400 3.400 0315021 319
2000G | A SCIENTIFICO
LINGUISTIC
ON.
COPERNICO
35 FRANCIA | BRISO PUGLIA BRINDISI BRINDISI I.1.S.S 3.400 3.400 0310277 | 431
1400X "FERRARIS -
DE MARCO -
VALZANI"
36 FRANCIA | RIISO0 LAZIO POGGIO RIETI l.LS. 3.400 3.400 0319162 | 342
8004 MIRTETO "GREGORIO
DA CATINO"
37 FRANCIA | NAIC8 | CAMPAN | NAPOLI NAPOLI NA-I1.C. 49 3.400 3.400 0313855 | 425
B0006 1A TOTI-BORSI-
GIURLEO
38 FRANCIA | VRISO VENETO SAN VERONA "M.O. 3.400 3.400 0318057 | 225
0400V BONIFACIO LUCIANO
DAL CERO"
39 FRANCIA | CNPSO | PIEMON MONDOVI' CUNEO MONDOVI' - 3.400 3.400 0319562 | 112
7000P | TE VASCO-
BECCARIA-
GOVONE




D frarttinents frex o seitemar eciseatsvo &b itiivone ¢ formaiione

@%f%’/ﬂ%%/ﬁlm/é/ﬁw/f'é%‘& Lz 72 e /onternai Liiaivone del siilema naitonale db iliiione
40 FRANCIA | SAIC8 CAMPAN | NOCERA SALERNO 1ICA.EF 3.400 3.400 0320023 | 424
BS008 | IA INFERIORE SOLIMENA -
NOCERA
41 FRANCIA | BSTD1 LOMBAR | BRESCIA BRESCIA "ABBA- 3.400 3.400 0310444 | 131
5000L DIA BALLINI" -
BRESCIA
42 FRANCIA | PEIC8 ABRUZZ PESCARA PESCARA 1.C. 3.400 3.400 0314759 | 402
3400B | O PESCARA 5
43 FRANCIA | PETDO | ABRUZZ PESCARA PESCARA ITC-ITT-ITG " 3.400 3.400 0314780 | 402
7000X o ATERNO -
MANTHONE'
"PE
44 FRANCIA | NAPC CAMPAN | NAPOLI NAPOLI L.CLASVICO | 3.400 3.400 0314110 | 425
09000 1A DI NAPOLI
\
45 FRANCIA | CTIC8 SICILIA CALTAGIRON | CATANIA ICA. 3.400 3.400 0311392 | 512
2500N E NARBONE -
CALTAGIRON
E
46 FRANCIA | UDIC8 | FRIULI UDINE UDINE Il - UDINE 3.400 3.400 0317536 | 232
42006 VENEZIA
GIULIA
47 FRANCIA | NAISO CAMPAN | NAPOLI NAPOLI 1.S. M. 3.400 3.400 0314012 | 425
8700R 1A PAGANO
48 FRANCIA | FIPMO TOSCAN | FIRENZE FIRENZE GIOVANNI 3.400 3.400 0311945 | 311
2000L A PASCOLI
49 FRANCIA | BSIC8 LOMBAR | CAZZAGO BRESCIA IC "GIULIO 3.400 3.400 0310316 | 131
2100A DIA SAN BEVILACQUA
MARTINO " CAZZAGO
50 FRANCIA | PARHO | SICILIA PALERMO PALERMO I.P.S.S.E.0.A. | 3.400 3.400 0314559 | 515
2000A "PIETRO
PIAZZA"
51 FRANCIA | TOIC8 PIEMON CARMAGNO | TORINO I.C. 3.400 3.400 0317102 | 114
AMO009 | TE LA CARMAGNO
LA TN
52 FRANCIA | RMIC8 | LAZIO ROMA ROMA "ENNIO 3.400 3.400 0315668 | 348
18005 QUIRINO
VISCONTI"
54 FRANCIA | RATDO | EMILIA- RAVENNA RAVENNA G.GINANNI 3.400 3.400 0315381 246
3000R ROMAG
NA
55 FRANCIA | FOMM | EMILIA- CESENATIC FORLI'- DANTE 3.400 3.400 0312000 | 242
08900 ROMAG O CESENA ARFELLI
A NA
56 FRANCIA | NAIS1 CAMPAN | NAPOLI NAPOLI I.S.1.S. 3.400 3.400 0320587 | 425
42004 1A "E.CARUSO"
57 FRANCIA | TOIS05 | PIEMON GIAVENO TORINO 1.I.S. B. 3.400 3.400 0317149 | 114
700B TE PASCAL
58 FRANCIA | RMIC8 | LAZIO LADISPOLI ROMA IC 3.400 3.400 0315868 | 348
DWO00 CORRADO
9 MELONE
59 FRANCIA | MITNO LOMBAR | MILANO MILANO ISTITUTO 3.400 3.400 0313387 | 139
3000E DIA TECNICOE
LICEO -A.
GENTILESCH
[
60 FRANCIA | BOIC8 | EMILIA- CALDERARA | BOLOGNA 1.C. DI 3.400 3.400 0310141 240
2000X ROMAG DI RENO CALDERARA
NA DI RENO




D frarttinents frex o seitemar eciseatsvo &b itiivone ¢ formaiione

_@%{%/ﬂ//‘w /ﬂlm/é/ﬁﬂ /4 %/@ Lz 72 e /onternai ivone dol siitemia waitonalé ab witniione
61 FRANCIA | FEPCO | EMILIA- FERRARA FERRARA LICEO 3.400 3.400 0311711 241
20005 ROMAG CLASSICO
NA "L.ARIOSTO"
62 FRANCIA | TOIC8 PIEMON CIRIE' TORINO I.C. CIRIE'I 3.400 3.400 0317100 | 114
AKOON | TE
63 FRANCIA | CNPSO | PIEMON CUNEO CUNEO CUNEO 3.400 3.400 0311059 | 112
2000N | TE "PELLICO -
PEANO"
64 FRANCIA | PITD0O4 | TOSCAN | VOLTERRA PISA F.NICCOLINI | 3.400 3.400 0314952 | 316
000B A
65 FRANCIA | NAIC8 | CAMPAN | NAPOLI NAPOLI 1.C. 09 3.400 3.400 0313837 | 425
A8006 1A cuoco
SCHIPA
66 FRANCIA | ARIC8 TOSCAN | MONTEVARC | AREZZO 1.C. 3.400 3.400 0309378 | 310
1100B | A HI PETRARCA
67 FRANCIA | VATD2 | LOMBAR | GALLARATE VARESE I.T.E-L.L. 3.400 3.400 0319845 | 138
10003 DIA "GADDA-
ROSSELLI" -
GALLARATE
68 FRANCIA | CBISO MOLISE TERMOLI CAMPOBASS | "G.BOCCAR 3.400 3.400 0319038 | 410
1800L O DI"
69 FRANCIA | VEISO1 | VENETO VENEZIA VENEZIA FRANCESCO | 3.400 3.400 0317820 | 224
600D ALGAROTTI
70 FRANCIA | RMIC8 | LAZIO ROMA ROMA ISTITUTO 3.400 3.400 0315657 | 348
0600V COMPRENSI
VO VIRGILIO
71 FRANCIA | CNISO PIEMON SALUZZO CUNEO SALUZZO - 3.400 3.400 0311036 | 112
14001 TE "C. DENINA"
72 FRANCIA | RAIC8 EMILIA- FAENZA RAVENNA 1.C. FAENZA 3.400 3.400 0315362 | 246
23008 ROMAG SAN ROCCO
NA
73 FRANCIA | RCTD1 | CALABRI | REGGIO DI REGGIO RAFFAELE 3.400 3.400 0320151 452
20008 A CALABRIA CALABRIA PIRIA-
FERRARIS/D
A EMPOLI
74 FRANCIA | BARHO | PUGLIA BARI BARI I.P.E.O.A."A. 3.400 0309813 | 430
1000N PEROTTI" 7.650
145 SPAGNA | BARHO | PUGLIA BARI BARI I.P.E.O.A. "A. 4.250 0309813 | 430
1000N PEROTTI"
75 FRANCIA | GEISO LIGURIA | GENOVA GENOVA I.I.S. E. 3.400 3.400 0312171 140
03009 MONTALE-
NUOVO I.P.C
76 FRANCIA | VATDO | LOMBAR | BUSTO VARESE "E.TOSI" 3.400 3.400 0317680 | 138
2000X DIA ARSIZIO
77 FRANCIA | MOTD EMILIA- MODENA MODENA J.BAROZZI 3.400 3.400 0313536 | 243
03000 ROMAG
T NA
78 FRANCIA | CEISO CAMPAN | SANTA CASERTA ISISS "E. 3.400 3.400 0318663 | 422
3300E 1A MARIA AMALDI -
CAPUA CNEO
VETERE NEVIO"
79 FRANCIA | PSPCO | MARCHE | FANO PESARO E LICEO 3.400 3.400 0315129 | 333
6000D URBINO "NOLFI -
APOLLONI"
80 FRANCIA | BAIC8 PUGLIA BARI BARI I.C."B. 3.400 3.400 0309666 | 430
4300N GRIMALDI-L.
LOMBARDI"




D frarttinents frex o seitemar eciseatsvo &b itiivone ¢ formaiione

@%f%’/ﬂ%%/ﬁl%é/ﬁ%/é%@ Lz 72 e /onternai Liiaivone del siilema naitonale db iliiione
81 FRANCIA | TVTNO | VENETO TREVISO TREVISO I.T. MAZZOTTI | 3.400 3.400 0317507 | 223
1000N
82 FRANCIA | MIISO1 | LOMBAR | CASTANO MILANO G.TORNO 3.400 3.400 0313233 | 139
200T DIA PRIMO
83 FRANCIA | RMTN LAZIO ROMA ROMA ITTUR LIVIA 3.400 3.400 0316154 | 348
02000 BOTTARDI
C
84 FRANCIA | LEIC86 | PUGLIA COPERTINO LECCE I.C. 3.400 3.400 0312439 | 433
400D COPERTINO"
G.FALCONE"
85 FRANCIA | CEPM CAMPAN | CAPUA CASERTA SALVATORE 3.400 3.400 0310812 | 422
03000 1A P1ZZI
D
86 FRANCIA | BIISO0 PIEMON BIELLA BIELLA G. Q. SELLA 3.400 3.400 0309999 | 116
100D TE
87 FRANCIA | PAIS04 | SICILIA BAGHERIA PALERMO 1.S. DON 3.400 3.400 0320794 | 515
300X LUIGI
STURZO
88 GERMAN | NARH CAMPAN | ISCHIA NAPOLI I.P.S."V. 2.550 2.550 0314162 | 425
1A 04000 1A TELESE"
P ISCHIA
89 GERMAN | RNTNO | EMILIA- RIMINI RIMINI ITT."M. 2.550 2.550 0316200 | 249
1A 1000Q | ROMAG POLO"
NA
90 GERMAN | UDISO FRIULI GEMONA UDINE MAGRINI 2.550 2.550 0319200 | 232
1A 1800D | VENEZIA | DEL FRIULI MARCHETTI
GIULIA
91 GERMAN | RMISO LAZIO OLEVANO ROMA RENATO 2.550 2.550 0315985 | 348
1A 2800X ROMANO CARTESIO
92 GERMAN | MIIC84 | LOMBAR | ARCONATE MILANO IST. 2.550 2.550 0313007 | 139
1A 000T DIA OMNICOMP
RENSIVO
EUROPEO
93 GERMAN | VBIC8 PIEMON | VERBANIA VERBANO- IC "RINA 2.550 2.550 0317697 | 117
1A 13002 TE CUSIO- MONTI
OSSOLA STELLA"
94 GERMAN | BAPCO | PUGLIA ALTAMURA BARI LICEO 2.550 2.550 0309785 | 430
1A 30002 "CAGNAZZ|"
95 GERMAN | AGPSO | SICILIA AGRIGENTO AGRIGENTO LICEO 2.550 2.550 0309124 | 510
1A 30009 SCIENTIFICO
- LEONARDO
96 GERMAN | PIISO0 | TOSCAN | CASCINA PISA "A.PESENTI" 2.550 2.550 0314939 | 316
1A 4003 A
97 GERMAN | PDISO VENETO CAMPOSAM PADOVA 1S 2.550 2.550 0314699 | 221
1A 1400Q PIERO I.NEWTON-
PERTINI
CAMPOSAM
PIERO
98 IRLANDA | NAIC8 | CAMPAN | AFRAGOLA NAPOLI AFRAGOLA1 | 4.250 4.250 0320896 | 425
HFOOR | IA - MARCONI -
ROCCO
99 IRLANDA | ATPSO PIEMON | ASTI ASTI F. VERCELLI 4.250 4.250 0309455 | 111
1000Q | TE
100 IRLANDA | LUISO1 | TOSCAN | VIAREGGIO LUCCA "GALILEI- 4.250 4.250 0318586 | 314
800N A ARTIGLIO"
101 REGNO TEPCO | ABRUZZ ATRI TERAMO POLO 4.250 4.250 0320333 | 403
UNITO 5000A | O LICEALE
"LUIGI
ILLUMINATI"
- ATRI




D frarttinents frex o seitemar eciseatsvo &b itiivone ¢ formaiione

@wfﬁlﬂy‘w/ﬁim/é/eﬁd/é%/@ Lz 72 e /onternai Liiaivone del siilema naitonale db iliiione
102 REGNO MTISO BASILIC MATERA MATERA I.I.S." G.B. 4.250 4.250 0313612 | 440
UNITO 1200R | ATA PENTASUGLI
A" -MATERA
103 REGNO KRPCO | CALABRI | CROTONE CROTONE PITAGORA 4.250 4.250 0312341 453
UNITO 2000L A
104 REGNO RCTFO | CALABRI | REGGIO DI REGGIO ITI"PANELLA | 4.250 4.250 0315476 | 452
UNITO 5000D | A CALABRIA CALABRIA /VALLAURI"
REGGIO
CALABRIA
105 REGNO CEPSO | CAMPAN | MADDALONI | CASERTA LICEO 4.250 4.250 0310819 | 422
UNITO 90004 1A SCIENTIFICO
N. CORTESE
106 REGNO FOTAO | EMILIA- CESENA FORLI'- I.T. 4.250 4.250 0319066 | 242
UNITO 3000R ROMAG CESENA "GARIBALDI/
NA DAVINCI"
107 REGNO MOISO | EMILIA- MODENA MODENA I.I.S. 4.250 4.250 0319512 | 243
UNITO 2200N | ROMAG "AVENTURI"
NA
108 REGNO PCISO EMILIA- FIORENZUO PIACENZA IS MATTEI 4.250 4.250 0314606 | 245
UNITO 0400E ROMAG LA D'ARDA
NA
109 REGNO ubvC FRIULI CIVIDALE UDINE CONVITTO 4.250 4.250 0318231 232
UNITO 01000 VENEZIA | DELFRIULI NAZIONALE
C GIULIA P. DIACONO
110 REGNO FRIC8 LAZIO SORA FROSINONE 1.C.2" 4.250 4.250 0312063 | 340
UNITO 50006 "RICCARDO
GULIA"
SORA
111 REGNO RMIC8 | LAZIO ROMA ROMA BRUNO 4.250 4.250 0315783 | 348
UNITO B400C MUNARI
112 REGNO SPPSO | LIGURIA LA SPEZIA LA SPEZIA L.S. 4.250 4.250 0316582 | 142
UNITO 1000C "ANTONIO
PACINOTTI"
113 REGNO BGISO LOMBAR | TREVIGLIO BERGAMO "GUGLIELM 4.250 4.250 0318437 | 130
UNITO 3700G | DIA O
OBERDAN"
114 REGNO BSIS03 | LOMBAR | SAREZZO BRESCIA PRIMO LEVI 4.250 4.250 0310412 | 131
UNITO 800X DIA
115 REGNO BSISO1 | LOMBAR | CHIARI BRESCIA I.L.S. 4.250 4.250 0319028 | 131
UNITO 6003 DIA "L.EINAUDI"
116 REGNO MCRH MARCHE | CINGOLI MACERATA "G. 4.250 4.250 0312797 | 332
UNITO 01000 VARNELLI"
R CINGOLI
117 REGNO CBVCO | MOLISE CAMPOBASS | CAMPOBASS | M. PAGANO 4.250 4.250 0310651 410
UNITO 1000G ¢} ¢}
118 REGNO ALTFO PIEMON CASALE ALESSANDRI | ASCANIO 4.250 4.250 0319846 | 110
UNITO 80003 TE MONFERRAT | A SOBRERO
¢}
119 REGNO RMISO LAZIO ROMA ROMA " CHARLES 4.250 4.250 0316013 | 348
UNITO 73007 DARWIN "
120 REGNO LEPMO | PUGLIA TRICASE LECCE LICEO "G. 4.250 4.250 0312516 | 433
UNITO 50006 COoM!I"
121 REGNO TAIC87 | PUGLIA TARANTO TARANTO I.C. "A. 4.250 4.250 0320215 | 434
UNITO 000P VOLTA"
122 REGNO CAPSO | SARDEG | CAGLIARI CAGLIARI L.S."A. 4.250 4.250 0310565 | 520
UNITO 50007 NA PACINOTTI"
CAGLIARI
124 REGNO CLISO SICILIA CALTANISSE | CALTANISSE L.LI.S. "A. 4.250 4.250 0319623 | 511
UNITO 1900D TTA TTA VOLTA"
125 REGNO MEIC8 | SICILIA PATTI MESSINA N.3 PATTI 4.250 4.250 0312844 | 514
UNITO 49001




D frarttinents frex o seitemar eciseatsvo &b itiivone ¢ formaiione

@/@%{ﬂ//‘w/ﬁlm/é/p/é/é%/a Lz 72 e /onternai Liiaivone del siilema naitonale db iliiione
126 REGNO TPIC82 | SICILIA MISILISCEMI | TRAPANI I.C. 4.250 4.250 0317275 | 518
UNITO 600D "GIUSEPPE
MONTALTO"
127 REGNO ARIC8 TOSCAN | MONTEVARC | AREZZO "MAGIOTTI" 4.250 4.250 0309401 310
UNITO 34004 A HI
128 REGNO POIC8 | TOSCAN | MONTEMUR PRATO I.C. 4.250 4.250 0318595 | 319
UNITO 2200N | A LO "MARGHERIT
A HACK"
129 REGNO PGISO UMBRIA GUBBIO PERUGIA I.I.S. 4.250 4.250 0319143 | 320
UNITO 34006 "CASSATA -
GATTAPONE"
130 REGNO VEICS8 VENETO CAVALLINO- | VENEZIA DANIELE 4.250 4.250 0317779 | 224
UNITO 33003 TREPORTI MANIN
131 REGNO VRISO VENETO GARDA VERONA "MARIE 4.250 4.250 0318065 | 225
UNITO 17001 CURIE"
GARDA-
BUSSOLENG
O
132 SPAGNA | PEPMO | ABRUZZ PESCARA PESCARA LICEO "G. 4.250 4.250 0314773 | 402
20004 o MARCONI"
PESCARA
133 SPAGNA | MTTDO | BASILIC MATERA MATERA I.T.COMM.GE | 4.250 4.250 0313621 440
6000B | ATA OM."LOPERF
IDO -
OLIVETTI"-
MT
134 SPAGNA | CZISO CALABRI | SOVERATO CATANZARO IS 4.250 4.250 0320148 | 450
1800B | A "GUARASCI-
CALABRETTA
135 SPAGNA | CEIC8 CAMPAN | SANTA CASERTA PRINCIPE 4.250 4.250 0310750 | 422
77004 1A MARIA PIEMONTE
CAPUA S.MARIAC.V.
VETERE
136 SPAGNA | BOIC8 | EMILIA- IMOLA BOLOGNA I.C.N.7 VIA 4.250 4.250 0310175 | 240
5600P ROMAG VIVALDI -
NA IMOLA
137 SPAGNA | UDISO FRIULI UDINE UDINE ISIS 4.250 4.250 0317563 | 232
1700N | VENEZIA BONALDO
GIULIA STRINGHER
138 SPAGNA | LTIC82 | LAZIO TERRACINA LATINA 1.C. MARIA 4.250 4.250 0312633 | 341
900C MONTESSOR
|
139 SPAGNA | RMIC8 | LAZIO ROMA ROMA VIA 4.250 4.250 0315667 | 348
17009 GUICCIARDI
NI, 8
140 SPAGNA | GEPM LIGURIA | GENOVA GENOVA LICEO 4.250 4.250 0312187 | 140
03000 P.GOBETTI -
4
141 SPAGNA | MBISO LOMBAR | VIMERCATE MONZAE EZIO 4.250 4.250 0313259 | 139
53001 DIA DELLA VANONI
BRIANZA
142 SPAGNA | MITD5 LOMBAR | TREZZO MILANO I.T. 4.250 4.250 0313369 | 139
1000Q | DIA SULL'ADDA ECONOMIC
OE
TECNOLOGI
CO-J.
NIZZOLA
143 SPAGNA | APIS00 | MARCHE | SAN ASCOLI ISTITUTO 4.250 4.250 0309302 | 331
900A BENEDETTO PICENO SUPERIORE
DEL TRONTO "A.
CAPRIOTTI"




D frarttinents frex o seitemar eciseatsvo &b itiivone ¢ formaiione

@/’ffﬁ/&%ﬂ/ﬂﬁﬁ@é/pﬁ/é’%ﬂ/ 000770000 "o Lontbrmaive s rrone dol Gilema naitonale db wlinniene
144 SPAGNA CBISO MOLISE CAMPOBASS | CAMPOBASS | ISTITUTO 4.250 4.250 0320940 410
2700B (0] (0] TECNICO G.
MARCONI L.
PILLA
146 SPAGNA CAISO SARDEG QUARTU CAGLIARI I.I.S."P. LEVI" 4.250 4.250 0310541 520
1600A NA SANT'ELENA QUARTU S.E.
147 SPAGNA CTIS03 | SICILIA CATANIA CATANIA 1.S. DE 4.250 4.250 0311495 512
400L FELICE
GIUFFRIDA -
OLIVETTI
148 SPAGNA LUISO0 | TOSCAN BARGA LUCCA ISTITUTO 4.250 4.250 0312731 314
300X A SUPERIORE
DI
ISTRUZIONE
BARGA
149 SPAGNA PGISO UMBRIA TODI PERUGIA I.I.S. 4.250 4.250 0314852 320
1100D "CIUFFELLI -
EINAUDI"
150 SPAGNA PDISO VENETO PIAZZOLA PADOVA I.I.S. 4.250 4.250 0314702 221
1900V SUL BRENTA "ROLANDO
DA
PIAZZOLA"
TOTALE 555.050 555.050




		2025-01-14T12:47:53+0100
	Sabrina Capasso


		2025-01-14T13:11:15+0100
	protocollo




